
 

HDMI 2.1 Cable 8K,  2m

Numri i artikullit.:

509-14
EAN:
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Kabllo Sandberg HDMI 2.1 8K ju ofron cilësi të mprehtë të figurës dhe video
ultra të lëmuara – perfekte për lojëra, streaming dhe përvoja vizuale kërkuese.
Mbështet deri në 8K me detaje mbresëlënëse dhe ngjyra të thella. Lidheni
konsolën tuaj të lojërave, laptopin ose pajisjen mediatike me një TV ose
monitor për përvojën më të mirë dixhitale.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 509-14 sq

 - v2.1





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg HDMI 2.1 Cable 8K,  2m

 Specifikimet
19 pin male to 19 pin male
Ultra high speed bandwidth
Optimized picture quality

Gjatësia: 200cm

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/hdmi-21-cable-8k-2m

 Informacioni i paketimit

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.30
Gjerësi (cm) 10.00
Thellësi (cm) 4.00
Peshë (g) 113.00 153.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/hdmi-21-cable-8k-2m

Shitës:
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